
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/306/2023 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XXXVI/217/2022 z dnia 19 grudnia 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane dochody budżetu zwiększa się o kwotę 287.957,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 40.731.909,47 zł z tego: 

a) bieżące 31.020.956,92 zł 

b) majątkowe 9.710.952,55 zł 

2. Planowane wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 55.200,33 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 51.760.477,80 zł z tego: 

a) bieżące 33.004.423,42 zł 

b) majątkowe 18.756.054,38 zł 

§ 2. 1. Tabela nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2023 rok” otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 
2a do niniejszej uchwały. 

2. Tabela nr 4 „ Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Tabela nr 5 „Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2023 rok” otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu wynosi 11.028.568,33 zł sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 10.164.575,33 zł 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 678.233,00 zł 

3) niewykorzystane  środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
z udziałem tych środków w kwocie 185.760,00 zł 

2. Przychody budżetu gminy w kwocie 11.028.568,33 zł, z następujących tytułów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 13898



1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 10.164.575,33 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 678.233,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
z udziałem tych środków w kwocie 185.760,00 zł Przychody budżetu zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13898



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVII/306/2023 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Planowane dochody budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 151 677,00 35 800,00 187 477,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 151 221,00 35 800,00 187 021,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

50 100,00 25 000,00 75 100,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 9 800,00 109 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 010,00 1 000,00 2 010,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 498 108,86 49 983,00 8 548 091,86 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 983 536,00 43 000,00 2 026 536,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 25 000,00 145 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 9 500,00 8 000,00 17 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 7 500,00 8 000,00 15 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 212 588,86 6 983,00 219 571,86 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 127 860,00 983,00 128 843,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
758   Różne rozliczenia 13 764 325,77 120 000,00 13 884 325,77 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 196 711,85 100 000,00 2 296 711,85 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 196 711,85 100 000,00 2 296 711,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13898



 75814  Różne rozliczenia finansowe 423 112,92 20 000,00 443 112,92 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 217 356,55 20 000,00 237 356,55 

801   Oświata i wychowanie 1 372 973,77 52 000,00 1 424 973,77 
 80104  Przedszkola  317 740,00 7 000,00 324 740,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 110 000,00 7 000,00 117 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 305 640,00 45 000,00 350 640,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 73 080,00 5 000,00 78 080,00 

  0830 Wpływy z usług 232 560,00 40 000,00 272 560,00 
852   Pomoc społeczna 330 429,00 174,00 330 603,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 007,00 13,00 13 020,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 007,00 13,00 13 020,00 

 85216  Zasiłki stałe 144 504,00 161,00 144 665,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

144 504,00 161,00 144 665,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 854 854,01 30 000,00 2 884 854,01 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 92 077,01 30 000,00 122 077,01 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 000,00 7 000,00 9 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 4 350,00 13 000,00 17 350,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 110,29 10 000,00 15 110,29 
Razem: 40 443 952,47 287 957,00 40 731 909,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13898



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVII/306/2023 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Planowane wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 146 465,83 6 043,33 8 152 509,16 

 01030  Izby rolnicze 14 080,00 4 000,00 18 080,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 14 080,00 4 000,00 18 080,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 533 744,71 2 043,33 7 535 788,04 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 503 909,71 2 043,33 505 953,04 

750   Administracja publiczna 5 535 156,77 -8 682,00 5 526 474,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 736 268,00 3 000,00 3 739 268,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100 000,00 3 000,00 103 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 197 300,00 -8 682,00 188 618,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -4 682,00 2 818,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -4 000,00 4 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 336 969,77 -3 000,00 1 333 969,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 717 000,00 -3 000,00 714 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 677 894,30 2 682,00 680 576,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 677 842,00 2 682,00 680 524,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  61 080,47 2 682,00 63 762,47 

801   Oświata i wychowanie 20 968 705,58 52 000,00 21 020 705,58 

 80104  Przedszkola  2 275 159,56 7 000,00 2 282 159,56 

  4220 Zakup środków żywności 110 000,00 7 000,00 117 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 721 524,00 45 000,00 766 524,00 

  4220 Zakup środków żywności 222 000,00 45 000,00 267 000,00 

851   Ochrona zdrowia 368 332,24 983,00 369 315,24 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 273 332,24 983,00 274 315,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 238,46 983,00 139 221,46 

852   Pomoc społeczna 1 548 199,00 174,00 1 548 373,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13898



 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 19 007,00 13,00 19 020,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 007,00 13,00 19 020,00 

 85216  Zasiłki stałe 174 504,00 161,00 174 665,00 

  3110 Świadczenia społeczne 174 504,00 161,00 174 665,00 

855   Rodzina 2 548 413,00 2 000,00 2 550 413,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 49 160,00 2 000,00 51 160,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 49 160,00 2 000,00 51 160,00 

Razem: 51 705 277,47 55 200,33 51 760 477,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13898



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XLVII/306/2023 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 707 744,71 2 043,33 7 709 788,04 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Śniadków Górny A 200 000,00 0,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 507 744,71 2 043,33 7 509 788,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 835,00 0,00 828 835,00 

   Przebudowa i budowa sieci kanalizacyjnej w Sobieniach-Jeziorach 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Piwonin 328 835,00 0,00 328 835,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 503 909,71 2 043,33 505 953,04 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Piwonin 503 909,71 2 043,33 505 953,04 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 6 175 000,00 0,00 6 175 000,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Piwonin 6 175 000,00 0,00 6 175 000,00 

600   Transport i łączność 3 066 121,20 0,00 3 066 121,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 594,00 0,00 9 594,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 594,00 0,00 9 594,00 

   Zakup wiaty przystankowej z montażem na doposażenie miejscowości Sobienie Szlacheckie 9 594,00 0,00 9 594,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Modernizacja drogi powiatowej Nr 2735W i Nr 2749W 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radwanków Szlachecki  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13898



   Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Warszówka  0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 506 527,20 0,00 2 506 527,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Sobienie-Jeziory  108 480,00 0,00 108 480,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Sobienie-Jeziory- etap II. 22 520,00 0,00 22 520,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 270711W w m. Wysoczyn  1 119 000,00 0,00 1 119 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej obręb Dziecinów 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 256 527,20 0,00 1 256 527,20 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Sobienie-Jeziory  1 256 527,20 0,00 1 256 527,20 

 60017  Drogi wewnetrzne 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Szymanowiece Duże w km 0+000-0+460 350 000,00 0,00 350 000,00 

750   Administracja publiczna 229 265,40 0,00 229 265,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 277,00 0,00 18 277,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 277,00 0,00 18 277,00 

   Przebudowa przyłącza wodociągowego do budynku Urzędu Gminy  18 277,00 0,00 18 277,00 

 75095  Pozostała działalność 210 988,40 0,00 210 988,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 228,40 0,00 25 228,40 

   Zakup sprzętu oraz wykonanie infrastruktury sieci lokalnej w Urzędzie Gminy Sobienie-Jeziory w ramach projektu 
"Cyfrowa Gmina"  25 228,40 0,00 25 228,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 760,00 0,00 185 760,00 

   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem i systemem cyberbezpieczeństwa dla Urzędu Gminy   0,00 0,00 0,00 

   Zakup sprzętu oraz wykonanie infrastruktury sieci lokalnej w Urzędzie Gminy Sobienie-Jeziory w ramch projektu 
"Cyfrowa Gmina" 185 760,00 0,00 185 760,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 500,00 0,00 93 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   Doposażenie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego - wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych  0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 93 500,00 0,00 93 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13898



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Zambrzykowie. 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00 0,00 53 500,00 

   Wyposażenie OSP Dziecinów 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Wyposażenie OSP Sobienie-Jeziory 15 500,00 0,00 15 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 863 168,84 0,00 5 863 168,84 

 80101  Szkoły podstawowe 4 176 200,00 0,00 4 176 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 176 200,00 0,00 4 176 200,00 

   Budowa zadaszenia boiska wielofunkcyjnego w Publicznej Szkole Podstawowej w Siedzowie 0,00 0,00 0,00 

   Budowa zadaszenia boiska wielofunkcyjnego w Publicznej Szkole Podstawowej w Warszawicach  0,00 0,00 0,00 

   Miasteczka ruchu drogowego przy szkołach podstawowych. 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Warszawicach 4 176 200,00 0,00 4 176 200,00 

 80104  Przedszkola  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Budowa przedszkola w miejscowości Sobienie-Jeziory  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 80195  Pozostała działalność 686 968,84 0,00 686 968,84 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 968,84 0,00 406 968,84 

   Miasteczka ruchu drogowego przy szkołach podstawowych. 406 968,84 0,00 406 968,84 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 

   Miasteczka ruchu drogowego przy szkołach podstawowych. 280 000,00 0,00 280 000,00 

851   Ochrona zdrowia 75 000,00 0,00 75 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla SP ZOZ w Sobieniach-Jeziorach 75 000,00 0,00 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 269 210,90 0,00 1 269 210,90 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 636,10 0,00 390 636,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 636,10 0,00 390 636,10 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Sobienie Kiełczewskie Drugie.(FS) 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13898



   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Sobienie Kiełczewskie Drugie.(MIAS) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa linii  oświetlenia ulicznego w miejscowości Dziecinów(FS) 21 437,18 0,00 21 437,18 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Śniadków Dolny 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Sobienie Biskupie   21 500,00 0,00 21 500,00 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Sobienie Kiełczewskie Pierwsze (FS) 22 678,57 0,00 22 678,57 

   Budowa oświetlenia w Nowym Zambrzykowie.(FS) 14 541,59 0,00 14 541,59 

   Budowa oświetlenia w Nowym Zambrzykowie.(MIAS) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Karczunek i montaż tablicy.FS. 12 179,23 0,00 12 179,23 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Karczunek i montaż tablicy.MIAS 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Przydawki.(FS) 13 229,17 0,00 13 229,17 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Przydawki.(MIAS) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Radwanków Królewski.(FS) 13 019,18 0,00 13 019,18 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Radwanków Królewski.(MIAS) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Sewerynów. 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Sewerynów.(MIAS) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Sobienie-Jeziory 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Radwanków Szlachecki. 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Radwanków Szlachecki.(MIAS) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Śniadków Górny A. 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Śniadków Górny A.(FS) 21 051,18 0,00 21 051,18 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Śniadków Górny A.(MIAS) 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 878 574,80 0,00 878 574,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 178,80 0,00 297 178,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13898



   Budowa przyłącza wodociągowego na działce nr 290/2 w Sobieniach-Jeziorach 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa tężni solankowej w miejscowości Sobienie-Jeziory  157 611,00 0,00 157 611,00 

   Przebudowa placu zabaw w Sobieniach-Jeziorach 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku gospodarczego na budynek użyteczności publicznej Klub 
Senior+ w Sobieniach-Jeziorach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Ułożenie kostki brukowej wraz z materiałem w miejscowości Wysoczyn 29 567,80 0,00 29 567,80 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sobieniach-Jeziorach przy ul. Duży Rynek na potrzeby rekreacji i 
wypoczynku  0,00 0,00 0,00 

   Zakup garażu blaszanego z montażem na doposażenie miejscowości Sobienie Szalacheckie    0,00 0,00 0,00 

   Zakup kontenera socjalnego do miejscowości Radwanków Szlachecki 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 396,00 0,00 214 396,00 

   Przebudowa placu zabaw w Sobieniach-Jeziorach 32 424,00 0,00 32 424,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sobieniach-Jeziorach przy ul. Duży Rynek na potrzeby rekreacji i 
wypoczynku  181 972,00 0,00 181 972,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 0,00 322 000,00 

   Przebudowa placu zabaw w Sobieniach-Jeziorach 29 758,00 0,00 29 758,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sobieniach-Jeziorach przy ul. Duży Rynek na potrzeby rekreacji i 
wypoczynku  292 242,00 0,00 292 242,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Zakup kosiarki (traktorek ogrodowy) na doposażenie miejscowości Warszówka  15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup kosiarki traktorka na utrzymanie boiska sportowego w Dziecinowie. 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa pomnika pamięci narodowej w Sobieniach-Jeziorach 50 000,00 0,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13898



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego kompleksu sportowego w Sobieniach-Jeziorach 400 000,00 0,00 400 000,00 

Razem 18 754 011,05 2 043,33 18 756 054,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13898



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVII/306/2023 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

678 233,00 0,00 678 233,00 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 185 760,00 0,00 185 760,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 397 332,00 - 232 756,67 10 164 575,33 

 
Razem: 11261325,0000 Razem: -232756,6700 Razem: 11028568,3300 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13898



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVII/306/2023 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Program Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

169 098,46 983,00 170 081,46 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 169 098,46 983,00 170 081,46 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 41 238,46 0,00 41 238,46 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 127 860,00 983,00 128 843,00 

Razem: 169 098,46 983,00 170 081,46 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 293 332,24 983,00 294 315,24 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 273 332,24 983,00 274 315,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,00 0,00 308,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,00 0,00 45,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13898



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 128,00 0,00 28 128,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 889,00 0,00 48 889,00 

  4220 Zakup środków żywności 47 733,78 0,00 47 733,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 238,46 983,00 139 221,46 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 760,00 0,00 2 760,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 230,00 0,00 5 230,00 

Razem: 293 332,24 983,00 294 315,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13898


	UCHWAŁA NR XLVII/306/2023 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-12-08T12:20:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




